
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

ICE - Agjencia për promovimin dhe ndërkombëtarizimin e firmave italiane 

Pallati i Kulturës, (K.II), Sheshi Skënderbej, 

Tirana, Albania 

T +355 4 2251 051/ 034/ 036 

tirana@ice.it 

 

 
 
Avviso di proroga/Njoftim shtyrje 

 
 
Oggetto (Objekti): Proroga della scadenza la partecipazione alla selezione per l’assunzione di 
un Assistente Analista di Mercato, con contratto a tempo determinato presso il Desk ICE-
Agenzia di Valona (Shtyrje date për pjesëmarrjen në përzgjedhjen për punësimin e një Asistent 
Analist Tregu me një kontratë me afat të caktuar në Deskun e ICE- Agjencia Vlorë). 
 
 
Con riferimento all’avviso del 14/02/2022, prot. n. 0017527/22, si informa che la scadenza per la 
presentazione della domanda è stata prorogata al 16 marzo 2022, ore 12.00. 
 
Në referim të njoftimit tonë datë 14/02/2022 prot. nr. 0017527/22 njoftoheni është shtyrë data e 
prezantimit të kërkesës me datë 16 mars 2022 ora 12.00. 
 
 
 
Direttore/Drejtori 
Francesca Mondello 
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